КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 января 2019 года

                                                              № 17
	Об увеличении должностных окладов работников подведомственного муниципального казённого учреждения «Административно - хозяйственная служба Вулканного городского поселения»

Руководствуясь муниципальным правовым актом от 17.12.2018 № 524-нд «О бюджете Вулканного городского поселения на 2019 год», утвержденного Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 17.12.2018 № 196, Уставом муниципального казённого
учреждения «Административно-хозяйственная служба Вулканного городского поселения», администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 января 2019 года на 4,3 процента должностные оклады работников, занимающих должности служащих, а также работающих по профессиям рабочих подведомственного муниципального казённого учреждения «Административно - хозяйственная служба Вулканного городского поселения».
2. Отделу экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения внести соответствующие изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Вулканного городского поселения», подведомственного Отделу экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения и трудовые договоры работников.

3. Ответственным за исполнение Постановления назначить начальника Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в сети Интернет в разделе «Местное самоуправление».

6. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

7. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                             В.В. Смолин

_________________________________________________________________

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Финансово-бухгалтерский отдел администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.